
Martina K. (matty72) ID 75063 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 10:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,a atd.....
  předem Vám chci poděkovat za Váš zájem o věcičky. Většina oblečků je po mě a mých dětech, takže jsou to věci nošené a s
tím je také třeba počítat. Vše se snažím podrobně popsat a uvést každou maličkost, ale jsme jenom lidi a proto pokud najdete
závadu, která nebyla uvedena, určitě písněte mejlík a vždy se domluvíme k Vaší spokojenosti.
  Poštovné uvádím vždy pod danou věc a zakoupené zboží neberu zpět !!! Pozor !!§ dotazy tipu ( a ještě je k mání?,nebo jestli
je daná věc nepromokavá a přeměření a atd.) neberu jako závaznou a autamaticky anuluji a dávám zpět do prodeje !!!!
  Potvrzenou věc u které žádáte podklady k platbě nebo že si věc berete rezervuji 7 dní, to je i doba na zaplacení, lze se
domluvit i jinak (musíte mít však kladná hodnocení). Pokud nedojde k úhradě do 5 prcovních dnů, tak rezervaci automaticky
ruším a bez dalšího upozorňování dávám věc zpět do prodeje!!!
  ráda Vám napíši ,když budete mít zájem o další údaje ,hlavně se nebojte mi napsat ,já nekoušu :o)))))

  Balíček odesílám POUZE doporučeně po připsání peněz na můj účet do 3 pracovních dnů.

  Milé maminky ,mám dvě malé děti ,mějte prosím srtpení ,na mejlu jsem většinou až večer po 20.h,na Vaše dotazy a
objednávky odpovím hned jak to bude možné .
  Přeji pěkné nakupování
  hezký den Martina :o))))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

